

Årsredovisning

Adstuff AB

559211-3384

Styrelsen och verkställande direktören för Adstuff AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 9
- Underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Adstuff AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkning har fastställts på årsstämma 2025-06-26. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Lidköping, 2025-06-27


Johan Roos, Verkställande direktör

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Information om verksamheten

Verksamheten består av att utveckla mjukvara främst i form av appar till fordonsbranschen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det gångna året har Adstuff AB fortsatt att fokusera på utvecklingen av sin Android-applikation, vilket varit det huvudsakliga arbetet under hela 2024. Detta är en viktig del i bolagets långsiktiga strategi att erbjuda en modern, effektiv och tekniskt avancerad lösning för fordonshandlare. Omsättningen minskade under året, vilket huvudsakligen förklaras av att en större kund valde att pausa sitt engagemang på grund av kostnadsbesparingar. Detta skapade dock ett naturligt tillfälle för bolaget att bredda sin kundbas. Fokus har därför legat på att attrahera fler små och medelstora fordonshandlare för att skapa en stabilare och mer diversifierad intäktsstruktur. För att stärka tillväxten anställde bolaget tidigt under året en försäljningschef med uppdraget att intensifiera försäljningsarbetet och lägga grunden för ett långsiktigt positivt resultat. Trots utmaningarna nådde bolaget nära på ett nollresultat, vilket får betraktas som positivt i ljuset av årets omställningar och investeringar i organisationen.

Adstuff AB ser med tillförsikt på framtiden och fortsätter utvecklingen av både produkt och organisation för att skapa ett ännu starkare erbjudande för fordonsbranschen.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	3 066	5 392	485	179
Resultat efter finansiella poster	-272	586	0	-16
Soliditet %	76	67	78	60

Omsättningen minskade jämfört mot tidigare räkenskapsår, detta huvudsakligen på grund av att en större kund valde att pausa sitt engagemang på grund av kostnadsbesparingar.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Fond utv. utgifter	Fri över- kursfond	Balanserat resultat
Belopp vid årets ingång	78 650		1 617 353	1 357 761	-1 761 239
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>					
Balanseras i ny räkning					407 422
Nyemission	1 050	1 000		309 737	
Förändring av uppskrivningsfond			340 855		-340 855
Årets resultat					
Belopp vid årets utgång	79 700	1 000	1 958 208	1 667 498	-1 694 672

	Årets	Totalt
Belopp vid årets ingång	407 422	1 699 947
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>		
Balanseras i ny räkning	-407 422	0
Nyemission		311 787
Förändring av uppskrivningsfond		0
Årets resultat	-162 123	-162 123
Belopp vid årets utgång	-162 123	1 849 611

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

Fri överkursfond	1 667 498
Ansamlad förlust	-1 694 672
Årets resultat	-162 123
<i>Summa</i>	<i>-189 297</i>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-189 297
<i>Summa</i>	<i>-189 297</i>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		
Nettoomsättning	3 065 924	5 392 373
Aktiverat arbete för egen räkning	850 025	787 468
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 915 949	6 179 841
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 472 228	-3 445 757
Övriga externa kostnader	-276 765	-232 321
Personalkostnader	-1 892 695	-1 391 401
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-538 914	-452 502
Övriga rörelsekostnader	0	-54 993
Summa rörelsekostnader	-4 180 602	-5 576 974
Rörelseresultat	-264 653	602 867
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5 686	393
Räntekostnader och liknande resultatposter	-13 156	-17 758
Summa finansiella poster	-7 470	-17 365
Resultat efter finansiella poster	-272 123	585 502
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfond	110 000	-110 000
Summa bokslutsdispositioner	110 000	-110 000
Resultat före skatt	-162 123	475 502
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-68 080
Årets resultat	-162 123	407 422

ik=20250702:202507035204

BALANSRÄKNING

1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	1 958 208	1 617 353
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		<i>1 958 208</i>	<i>1 617 353</i>

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	4	132 256	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>132 256</i>	<i>0</i>

Summa anläggningstillgångar		2 090 464	1 617 353
------------------------------------	--	------------------	------------------

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter		9 619	10 882
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>9 619</i>	<i>10 882</i>

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		85 120	4 318
Övriga fordringar		55 899	1 874
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>141 019</i>	<i>6 192</i>

Kassa och bank

Kassa och bank		190 186	1 029 928
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>190 186</i>	<i>1 029 928</i>

Summa omsättningstillgångar		340 824	1 047 002
------------------------------------	--	----------------	------------------

SUMMA TILLGÅNGAR		2 431 288	2 664 355
-------------------------	--	------------------	------------------

sk=20250702;2025070355205

mk=20250702-2025070355206

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	79 700	78 650
Ej registrerat aktiekapital	1 000	0
Fond för utvecklingsutgifter	1 958 208	1 617 353
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>2 038 908</i>	<i>1 696 003</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Fri överkursfond	1 667 498	1 357 761
Balanserat resultat	-1 694 672	-1 761 239
Årets resultat	-162 123	407 422
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-189 297</i>	<i>3 944</i>
Summa eget kapital	1 849 611	1 699 947
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	110 000
Summa obeskattade reserver	0	110 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	102 515	150 000
Summa långfristiga skulder	102 515	150 000
Kortfristiga skulder		
Aktuella skatteskulder	60 896	68 080
Övriga skulder	164 348	379 069
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	253 918	257 259
Summa kortfristiga skulder	479 162	704 408
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 431 288	2 664 355

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1, Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av det som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Internt upparbetade immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Finansiella instrument

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Inkomstskatt

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Offentliga bidrag

Bidrag från staten redovisas till verkligt värde när det är rimligt och säkert att bidraget kommer att erhållas och företaget kommer uppfylla de villkor som är förknippade med bidraget. Bidrag avsedda att täcka investeringar i materiella eller immateriella anläggningstillgångar reducerar tillgångarnas anskaffningsvärden och därmed det avskrivningsbara beloppet.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Medelantalet anställda	2024	2023
-------	------------------------	------	------

Medelantalet anställda	4	4
------------------------	---	---

Not 3	Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	2024-12-31	2023-12-31
-------	--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	2 262 507	1 475 039
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets aktiverade utgifter	850 025	787 468
Utgående anskaffningsvärden	3 112 532	2 262 507
Ingående avskrivningar	-645 154	-192 652
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-509 170	-452 502
Utgående avskrivningar	-1 154 324	-645 154
Redovisat värde	1 958 208	1 617 353

nk=20250702;2025070335208

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	0
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	162 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	162 000	0
	Ingående avskrivningar	0	0
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-29 744	0
	Utgående avskrivningar	-29 744	0

UNDERSKRIFTER

Lidköping den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Johan Roos
Verkställande direktör

Jonathan Roos
Styrelseordförande

Henrik Roos

Vladimir-Silvo Kavalic

Stewart Jurd

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 9 pages before this page
 Dokumentet inneholder 9 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 9 sivua ennen tätä sivua
 Dette dokument indeholder 9 sider før denne side

Detta dokument innehåller 9 sidor före denna sida

JOHAN LARS ARNE ROOS

ee33656c-ed59-4c72-8b77-6004134cc71e - 2025-06-23 13:16:51 UTC +03:00
 BankID / Freja eID - 5dfb69dc-e27d-4e77-a13c-525dca644763 - SE

HENRIK ROOS

3dbe6f42-3e75-43ef-9085-cb2af17977b5 - 2025-06-23 14:06:35 UTC +03:00
 BankID / Freja eID - c519cbea-479e-43f1-89e6-62f386b136f7 - SE

Stewart Matthew Jurd

69a7871b-e5e6-4c0d-9f82-17c5636e52a1 - 2025-06-24 20:17:56 UTC +03:00
 BankID / Freja eID - 0552b132-877f-4415-aa81-2a32a970e6cb - SE

VLADIMIR-SILVO KAVALIC

37301336-da2c-421d-a481-9483339a77ae - 2025-06-26 08:13:06 UTC +03:00
 BankID / Freja eID - b2718d92-1d94-4341-b3fa-fb1d9d3165b9 - SE

JONATHAN ROOS

070ffb7d-f89c-4aab-bf2c-e8778e5be31c - 2025-06-26 13:00:28 UTC +03:00
 BankID / Freja eID - aa32bd7e-83b0-46c8-8184-55b9c4805a6e - SE

authority to sign
 representative
 custodial

asemavaltuus
 nimenkirjoitusoikeus
 huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
 firmateckningsrätt
 förvaltare

autoritet til å signere
 representant
 foresatte/verge

myndighed til at underskrive
 repræsentant
 frihedsberøvende